ביום 4 באפריל 2021 פורסם פסק דינו של בית המשפט העליון בעניין ב.ס.ט בנייה ואח' (ע"א 4900/19) (להלן: "המערערת"), שעניינו בערעור שהוגש על שומת מס רכישה שהוצאה על ידי מנהל מיסוי מקרקעין בגין רכישת מניות של חברת ארמון ההגמון בע"מ (להלן: "החברה"). במסגרת פסק הדין בית המשפט העליון דן בשאלה האם חברה אשר בבעלותה זכות במקרקעין יוצאת מגדר "איגוד מקרקעין" כהגדרתו בחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: "החוק"), בשל זכות לפיצוי בגין הפקעה וזכות לפיצויים בגין ירידת ערך של מקרקעין אשר בידיה.

בית המשפט העליון מפי כב' השופט י' עמית דחה את הערעור וקבע כי הזכות לפיצויים בגין הפקעה והזכות לפיצוי בגין ירידת ערך אין בהן בכדי להחריג את החברה מהגדרת "איגוד מקרקעין", וקיבל את טענות מנהל מיסוי